令和 6 年 9 月吉日
お客様各位

新潟交通株式会社

特別高圧受電設備の法定点検による停電について

記

日頃より、弊社新潟交通グループをご利用いただきありがとうございます。
このたび「特別高圧受電設備」の法定点検を下記の通り実施致します。
お客様におかれましては、ご不便をおかけいたしますがご理解とご協力を賜り
ますようお願い申し上げます。

１．日時   2024 年 9 月 11 日（水）8:00～17:00
       ※時間帯は予定となり、前後する可能性がございます。

２．内容   万代シテイ周辺の停電

（対象:バスセンタービル、シルバーホテルビル、新潟伊勢丹ビル、ラブラ万代ビル）

        ※その他詳細は以下にてご確認をお願いいたします。

バス関連
（路線/高速）

●バスセンター案内所は通常営業となります。
 ※電力の関係で、〈窓口・電話〉は通常のお時間よりお待たせを

する場合がございますので予めご了承ください。
●バスターミナルは、通常の半分ほどの明るさになります。
 ※バスは通常運行いたします。
●万代シテイバスセンター「高速バス待合室」は 8:00～20:00 の間、

一時的に閉鎖となり、待合室内の「高速券売機」も利用できません。
（6:45～8:00／20:00～24:00 は利用可）
＜高速待合室＞5,6 番線近くの「ﾊﾞｽｾﾝﾀｰ案内所」をご利用下さい。

（7:30～18:30）
＜高速発券機＞「ﾊﾞｽｾﾝﾀｰ案内所」の高速窓口をご利用ください。
       （9:00～18:30）
※8:00 台発（富山行、郡山行）で、乗車前に発券を予定されている方は、
 事前発券をお願いいたします。

旅行関連
（くれよん）

●くれよん万代の窓口は水曜日定休のため、お休みとなります。
●電話は通常営業となります。（10:00～17:00）

万代シテイ関連 ●休業施設(終日) バスセンタービル全店舗、シルバーホテルビル全店舗、
新潟三越伊勢丹全館、ラブラ万代・ラブラ２全館

※ビルボードプレイス・ＢＰ２は、全館通常営業となります
その他

停電の影響が
出る箇所

●バスセンター内のエスカレーター、エレベーター、自動販売機、
 コインロッカー、3 階トイレ、3 階喫煙所 など
※上記以外にも影響がでることが予想されます。